
プラン料金改定のお知らせ

日頃より鶴ヶ島自動車教習所をご検討いただき、誠にありがとうございます。

この度、教習環境の維持・向上のため、2025年4月1日より一部プラン料金を

改定させていただくこととなりました。

今後も皆様に安心して教習を受けていただけるよう、より良いサービスの提供に

努めてまいります。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ：鶴ヶ島自動車教習所（049-287-1122）

◆ 新料金（2025年4月1日～適応）

◆ スピードプラン （旧：16,500円 → 新：22,000円）

◆ ハイスピードプラン（旧：27,500円 → 新：33,000円）

◆ 安心プラン （旧：16,500円 → 新：22,000円）

(普通・準中型：18歳～25歳）

◆ 安心プラン （旧：16,500円 → 新：22,000円）

(二輪：16歳～29歳）

※改定前の料金でのご利用をご希望の方は、2025年3月30日までにお申し込みください。


